IMPOTOKOJ UTOI'OB N:11N-333503-2
3AKYIIOK CIIOCOBOM OTKPBITOI'O TEHAEPA

C IPUMEHEHHUEM TOPI'OB HA TIOHU/)KEHUE
r. ’KaHao3en Jara:18.09.2017

Opranuzarop 3akynok  TOO «O3enMynaiiCepBuc»

3aka3unk 3akynok cnocobom  TOO «O3enMyHaiiCepBuc»

INEPEYEHD 3AKYITAEMBIX TOBAPOB, PABOT U YCJIYT

Cymma,
Homep = HaumeHoBaHue 3aKynaeMbIX TOBAPOB, Pa0doT H Kparkas xapakrepucTuka (onucanmue) ToBapos, paéoT u BbIJIeJICHHAS U1 IIpuopurer
KonnuecrtBo
JIoTa yeayr yeayr ¢ ykadanuem CT PK, T'OCT, TV u 1.a. 3aKynku 0e3 3aKyINKHU
yuera HJIC.
Jot Beaywasi OypuibHasi Tpyba cnpaBoii pe3b6oii BBT 80x80,
Nol Tpyoa 3-76, L-12m 10 21 000 000,00

JIOT N:1 Tpyo6a

CBEJAEHUS O TIOTEHIMAJIBHBIX ITIOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHJAEPHBIE 3ASIBKA
CyMMa 1leHOBOT 0

NpeJI0KeHuUs],
. npeacTaBjeHHoOro Bpems npexocrapiieHust
Ne HauMeHoBaHUEe NOTEHIHAIBHOTO MOCTABIINKA ITouToBBIii apec MOTEHIHATBLHOTO MOCTABIIMKA
JI0 1aThl IEHOBOT0 MPEeI0KeHUSI
BpeMeHH
BCKPBITHS
1. TOO "TK XKetsicy" Anmarter, boctaHabIKCKuit paiioH XKapokosa, 272, b 21 000 000,00 24.08.2017 12:45:40
JKambObuickas oonactb, XKaMObUICKHIA palioH, ACHHCKUH C.0.,
2. TOO blpsic-bepexe AA c.Acca Kam0Opuickas obnacts, XKamObIICKHIA paiioH, cemo Aca, 21 000 000,00 24.08.2017 14:49:53
yrmuna Abas, gom 129
TOO "JIAJIA KACITMAH" {\/ISZHIF(ECTE‘YCW obnacts, Axtay I'A., Akray 28 MKpH =23 10M | 51 660000.00 | 22.08.2017 18:52:15
4. I[MK® Bappens Oiin r.Ilepmsb, yn.Ilymkuna, 78a-36 20 868 000,00 24.08.2017 11:28:16

CBEJIEHUSA OB OTKJIOHEHHBIX 3AAABKAX
OTKIIOHEHHBIE 3a5BKU NOTECHIIMANBHBIX TOCTABIUKOB OTCYTCTBYIOT

CBEJIEHUSA O 3AAABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIIMMH TPEBOBAHUAM TEHJAEPHOM JOKYMEHTAIIUA
HNrorosass nena ¢ | CyMmapHasi ycjoBHasi CKUIKA B
Y4€TOM YCJI0BHOM %
CKUJIKH

HaumMeHoBaHHe MOTEHIMAJIBLHOTO HUroroBasi uena, B
Ne IIpumeyanue
NMOCTABIIMKA Tenre (6e3 yuera HJIC)



BRI

n/n

ITIK® Bappens Oiin
TOO "TK XKeTtpicy"

TOO "OAJIA KACITMAH"

TOO blpsic-bepeke AA

HaunmenoBanue
NOTEHIMAJIBHOTO TII Xonmuura
MMOCTaBIIHUKA
1

[TIK® Bappens Oiin 0%

TOO "TK XKetsicy" 0%
TOO "IAJIA KACITMAH" 0%
TOO blpsic-bepeke AA 0%

Htorn

14 077 100,00
14 700 000,00
18 050 000,00
21 000 000,00

14 077 100,00
14 332 500,00
17 869 500,00
21 000 000,00

0%
2.5%
1%
0%

*B cj1ydae, €CJIn TeH}]epHOﬁ KOMMCCHER NMPUHATHI AJIbTCPHATUBHBIC YCJI0BUA MOTCHIHAJBHOI0 MOCTAaBIIUKA, HEHA BKJIIOYA€T B ceost CKUJIRKY

PE3YJIbTATHI HPUMEHEHUA KPUTEPUEB OHEHKHW 1 COITIOCTABJIEHUSA

CJICAYIOLINX KPUTCPUCB OLICHKH, B IIPOLCHTAX

JlobpocoBecTHBIIH OmnsbIT paboTh CepTudunupoBant
MIOCTaBIIUK ast cucTeMa
MEHE/DKMEHTA
2 3 4
0% 0% 0%
0% 2.5% 0%
0% 0% 1%
0% 0% 0%

HUTOI' TOPTOB HA IOHUXEHUE INEHBI

HauMeHoBaHHMe MOTEHIHAJIbHOI0 MOCTABIIUKA

HOTeHI.[HaJ'ILHLIfI IIOCTAaBIINK

MoOEeINTENH

MOTEHIIMAILHBINA MOCTABIINK

IIK® Bappens Oiin

TOO "TK Xetbicy"

3aHSBIIUHA BTOPOE MECTO

PEIIEHUE TEHJAEPHOW KOMUCCHUU

1. DnexTpoHHBIEe 3aKynKH crtocoboM OTKpeIToro TeHaepa o Jlory Nel Tpy6a npu3HaTh COCTOSBIINMHUCS;
2. 3aximrounTh goroBop ¢ mobenutenem TeHaepa I1IK®D bappens Oitn na cymmy 14077100 (UeTslpHaAaTh MUJUTHOHOB CEMbBJECIT ceMb ThICAY cTo TeHre 00 THBIH) TeHre 0e3 yueTa

HJC, B cpoxk ot 10 (mecsatu), 1o 25 (1BaAmaTH MATH) KaJCHIAPHBIX THEH ¢ TaTHl OAMACAHHUS HACTOSIIETO IPOTOKOJIA;
B cirydae, ecii 1OoroBop 0 3aKyIKax 3akiiodaercs ¢ HepesuaeHTamu PecrryOnmkm Kazaxcran win 1Mo UTOraM 3JeKTPOHHBIX 3aKyIOK CIIOCOOOM TeHAepa, JaHHBIM CPOK MOXKET OBITH
JIOTIOJTHUTEIBHO Tpo yieH Ha 10 (necsTh) KaleHapHbIX JHEH.
3. B coorBerctBui ¢ 11. 76 IlpaBun* nodexutento tenaepa [TK®D bappens Oiin B cpok He Gosee 5 (maTH) pabouux JHEH ¢ MOMEHTa OMyOJIMKOBAaHUS ITPOTOKOJIA UTOTOB, HEOOXO MO

Hrorosasi nena, B
TeHre (0e3 yuera
HAC)

14 077 100,00

14 700 000,00

Cymmapnas
ycJa0BHAast
ckuaka B %

0%

2.5%

HpOHCHTHOG BJIMSTHUC HA YCJIOBHYIO LICHY MOTCHIUAJIBHOI'O MMOCTABIIMKA C YUCTOM

Hroro cymmapHslit
% NOoHMXKEHUS

0%
2.5%
1%
0%
HTorosas 1eHa c

Y4€eTOM YCJIOBHOM
CKHJKH

14 077 100,00

14 332 500,00



IIpEAOCTaBUTDb 3aK3.3‘II/IKy OpUT'HAJIBI W/WIIH HOTapUaJIbHO 3aCBUACTEIIbCTBOBAHHBIE KOITMN JOKYMEHTOB, IIPEACTABJICHHBIX UM B COCTAaBE 3asBKHU Ha YH4aCTHUE B OTKPBITOM TEHIACPE, NI

Ipoueaypbl COIIOCTAaBJICHU .

Ipeacenarenn 3am.I'en.Jupexropa ITo Dud
Cexkperapb Cnenuanuct O3un
3am.npencenarens Havaneuuk I1to

YjieH KOMHCCHH Hauaneuuk O0moa

Yu1eH KOMHCCHH Havaneauk O3un

Yien koMuccUH Benymmii FOpuckoHCYIBT

bazapbaes.b.

Paxmanbepoues.C.

Epmaecanbemos.H.

Typapos.E.

Ymkenvoaes./].

Ucamaes. A.

*HpaBHna 3aKYIIOK TOBapoOB, paGOT 1 yCIIyT aKIIMOHECPHBIM O6H_[CCTBOM ((‘DOHL[ HalMOHAJIBHOT O 0J1ar0COCTOSHHUS ((CaMpyK-KaSLIHa)) 1 OpraHu3alusIMU, NATBACCAT U Ooee MPOLICHTOB I'OJIOCYIOIINUX aKL[]/lf/'I (L[OHeﬁ y‘IaCTI/Iﬂ) KOTOPBIX IIPAMO U KOCBEHHO
npuHaiexar AO «Campyk-KasbiHa» Ha paBe COOCTBEHHOCTH HIIM JIOBEPUTEILHOTO yiipasienus ot 28 siuBaps 2016 roxa (IIporokon Nel26)



